Администрация Клюквинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 31августа 2018 г.
	п. Клюквинка
Верхнекетского района

 Томской области
	                № 89

Об утверждении Плана проведения контрольных мероприятий в Администрации Клюквинского сельского поселения на 2019 год.
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации Клюквинского сельского поселения от 09 октября 2014 года № 67 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании «Клюквинское сельское поселение»,
           ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План проведения контрольных мероприятий в целях осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в Администрации Клюквинского сельского поселения на 2019 год согласно приложению к настоящему постановлению
2.    Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по финансам Боловайкину Анну Степановну.
Глава Клюквинского
сельского поселения

           А.В. Мелехин
исп. Боловайкина А.С.

2-41-38
____________________________________________________________________________

Дело-2, бух. -1
Приложение

к постановлению Администрации Клюквинского сельского поселения  от 31.08.2018 № 89
План проведения контрольных мероприятий в целях осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в Администрации Клюквинского сельского поселения на 2019 год
	№ п/п
	Объект проверки
	Срок проведения
проверки
	Период, за
который
проводится
проверка
	Ответственный
исполнитель

	1
	Ревизия кассы, соблюдение порядка ведения кассовых операций.
Проверка наличия, выдачи и списания бланков строгой отчетности.
	Ежеквартально на последний день отчетного квартала
	Квартал
	Ведущий специалист по финансам

	2
	Проверка соблюдения лимита денежных средств в кассе
	Ежеквартально
	Квартал
	Ведущий специалист по финансам

	3
	Проверка наличия актов сверки с поставщиками и подрядчиками
	На 1 января

На 1 июля
	Полугодие
	Ведущий специалист по финансам

	4
	Проверка правильности расчетов с Казначейством России, Управлением Финансов, налоговыми органами, внебюджетными фондами, другими организациями
	Ежегодно на 1 января
	Год
	Ведущий специалист по финансам

	5
	Инвентаризация нефинансовых активов
	Ежегодно на 1 декабря
	Год
	Ведущий специалист по финансам

	6
	Инвентаризация финансовых активов
	Ежегодно на 1 января
	Год
	Ведущий специалист по финансам

	...